10  
11  
12

106. diffinitio non habet finem sine suo respectu ad  
quodammodo

Actum in Castro Praemishensi Seria Sexta  
ante Festum Sancti  
Valentini Martyris pro:  
xima Anno Domini millesimo  
secentesimo vigesi-  
mo sexto.

Coram Reverendis Patribus Sacerdotibus de Li-  
cin Polilloe (Petrus) Hieronymus Niceramus  
F. Albertus Alexander P. Sedevius de Pa.  
duroliis Gas. Leo Tunc et Notarius Publicus  
Premishes off. et alii.

Nicolaus Jesionsky et  
Joannes Rudnicky duo  
et coniugis sue nomine  
Intereisam modo infra  
Scripto roborant.

Comparatos ad officium Actus et per Caput  
et in presentibus S. Nicolae - Hieronymus ab Actis et  
Joannes Rudnicky quod sit actus S. Margaritae

Actus

117

Actum in Castro Praemishensi Seria Sexta  
ante Festum Sancti  
Valentini Martyris pro:  
xima Anno Domini millesimo  
secentesimo vigesi-  
mo sexto.

Coram Reverendis Patribus Sacerdotibus de Li-  
cin Polilloe (Petrus) Hieronymus Niceramus  
F. Albertus Alexander P. Sedevius de Pa.  
duroliis Gas. Leo Tunc et Notarius Publicus  
Premishes off. et alii.

Nicolaus Jesionsky et  
Joannes Rudnicky duo  
et coniugis sue nomine  
Intereisam modo infra  
Scripto roborant.

Comparatos ad officium Actus et per Caput  
et in presentibus S. Nicolae - Hieronymus ab Actis et  
Joannes Rudnicky quod sit actus S. Margaritae